СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.04.2021 г. Новосибирск № 89-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением

городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте

Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета

депутатов города Новосибирска», на основании протокола Совета председателей

постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и руководителей

депутатских объединений от 30.03.2021 № 6:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Панарина Владимира Ивановича, советника мэра города Новосибирска

на общественных началах, за многолетний добросовестный труд на благо города

Новосибирска и в связи с 70-летием со дня рождения.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

большой вклад в социально-экономическое развитие города Новосибирска:

Безмельницына Дмитрия Аркадьевича - генерального директора Научно-

производственного объединения

«ЭЛСИБ» публичного акционер-

ного общества;

Колесниченко Александра Александровича - директора общества с ограничен-

ной ответственностью «ПП

Акор»;

Трещёва Николая Витальевича - генерального директора общества

с ограниченной ответственностью

«Приз – Фабрика одежды».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Тямина Н. А.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев